
UCHWAŁA NR XXII/223/12 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 8 listopada 2012 r.

w sprawie opłaty targowej na 2013 r. na terenie miasta Kobyłka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1994 r., Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012r., poz. 749 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2013 r. 
(MP z 2012, poz. 587) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzienne stawki opłat targowych za sprzedaż dokonywaną na terenie Miasta Kobyłka 
w wysokości określonej w załączniku do uchwały. 

2. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 757,79 zł. 

3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkaso albo w kasie Urzędu Miasta Kobyłka. 

§ 3. 1. Na inkasenta wyznacza się pana Roberta Kościeszę. 

2. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 15% prowizji od pobranych opłat. 

3. Inkasent, pobierający opłatę targową, odprowadza ją, raz w tygodniu w każdy poniedziałek do kasy Urzędu 
Miasta Kobyłka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 5. Z dniem 31 grudnia 2012r. traci moc uchwała Nr XI/120/11 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 30 listopada 
2011r. w sprawie określenia stawek opłaty targowej na 2012 r. na terenie miasta Kobyłka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 62085B77-C8B6-45CB-9031-EBCFB93A09E9. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXII/223/12 

Rady Miejskiej w Kobyłce 

z dnia 8 listopada 2012 r. 

DZIENNE STAWKI OPŁAT TARGOWYCH OBOWIAZUJĄCE W 2013 r. 
NA TERENIE MIASTA KOBYŁKA 

a) Przy cmentarzach: 

1. Handel naręczny (sprzedaż z ręki, kosza, skrzyni, wiadra, itp.) 20,00 zł 

2. Sprzedaż z samochodu osobowego, namiotu lub stolika 50,00 zł 

3. Sprzedaż z samochodu dostawczego (Nysa, Żuk, samochód ciężarowy pow. 1,5 tony ładowności całkowitej 
itp.) oraz przyczepy lub wozu konnego 80,00 zł 

b) Przy kościele: 

1. Sprzedaż ze stolika 50,00 zł 

2. Sprzedaż z samochodu osobowego, namiotu 100,00zł 

c) w pozostałych miejscach: 

1. Handel naręczny (sprzedaż z ręki, kosza, skrzyni, wiadra, itp.) 12,00 zł 

2. Sprzedaż z samochodu osobowego, namiotu lub stolika 30,00 zł 

3. Sprzedaż z samochodu dostawczego (Nysa, Żuk, samochód ciężarowy pow. 1,5 tony ładowności całkowitej 
itp.) oraz przyczepy lub wozu konnego 40,00 zł 

Id: 62085B77-C8B6-45CB-9031-EBCFB93A09E9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




